Собрание депутатов Микряковского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е   № 209
XLVI  очередная сессия

с.Микряково

1 созыв

от 17 июня 2014 года
О внесении изменений в решение Собрания депутов Микряковского сельского поселения от 29 ноября 2013 г. № 184
В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Собрание депутатов Микряковского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести следующее изменение в решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 29 ноября 2013 г. № 184 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Микряковского сельского поселения»:

- пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Уполномоченным органом по осуществлению контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Микряковского сельского поселения (за исключением контроля, предусмотренного частями 5, 8 и 10, с учетом части 4 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд») определить Собрание депутатов Микряковского сельского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения

О.А.Борискин